МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ №3 г.ГРЯЗИ
ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14.02.2018г.                                   № 53

Об утверждении перечня учебников, допущенных
к использованию в образовательной деятельности
МБОУ гимназии №3 на 2018-2019 учебный год

Во исполнение Федерального Закона от 29.12.2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации"  и с  целью упорядочения  образовательной деятельности  МБОУ
гимназии № 3 в 2018-2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  перечень  учебников,  допущенных  к  использованию  при  реализации
образовательной  программы  МБОУ  гимназии  №3  на  2018-2019  учебный  год.
(Приложение 1).

2. Утвердить перечень научно-методической литературы, допущенной к использованию
при  реализации  общеразвивающих  программ  дополнительного  образования  МБОУ
гимназии №3 на 2018-2019 учебный год. (Приложение 2).

3. Ответственным за обеспечение соответствующими учебниками на 2018-2019 учебный
год назначить зав.библиотекой гимназии Марчукову О.В.

4. Обязать  учителей-предметников  в  течение  2018-2019  учебного  года  использовать
учебники из утверждённого в МБОУ гимназии №3 г.Грязи Липецкой области списка
учебников на 2018-2019 учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор гимназии №3 А.М.Ананских

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №3 г.ГРЯЗИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ